
marches-securises.fr Avis de publicité 08/08/2025

page 1/2

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

SPL Est Réunion
Développement (974)
16b Résidence le Manchy
Rue Leconte de Lisle
97470 Saint Benoît

AVIS DE MARCHÉ
FOURNITURES

Organisme acheteur
SPL EST REUNION DEVELOPPEMENT (974), Frédéric PILLORE, 16b Résidence le Manchy Rue Leconte de Lisle, 97470 Saint Benoît,
pays_ISO3166_FRA. Tel : +33 262975622. Fax : +33 262975657.E-mail : marches@territoires.re.

Adresse(s) internet
Adresse générale de l'organisme acheteur :https://www.marches-securises.fr
Site du profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Objet du marché
 Fournitures de véhicules automobiles neufs en location longue durée et prestations associées 

Caractéristiques

Type de procédure :
Procédure adaptée.

Caractéristiques principales :
voir rdc

Quantités (fournitures et services), nature et étendue (travaux) :
voir rdc

Des variantes seront prises en considération : Non

Division en lots : Non

Durée du marché ou délai d'exécution
Durée en mois : 12 (à compter de la date de notification du marché).

Date limite de réception des offres ou des demandes de participation
 Lundi 08 septembre 2025 - 12:00 

Délai minimum pendant lequel le soumissionnaire est tenu de maintenir son offre
Durée en jours : 120 (à compter de la date limite de réception des offres).

Date prévisionnelle de début des prestations (fournitures/services)
01 janvier 2026

Conditions relatives au marché

Cautionnement et garanties exigés
VOIR RDC

Modalités essentielles de financement et de paiement et/ou références aux textes qui les réglementent
VOIR RDC

Forme juridique que devra revêtir le groupement d'opérateurs économiques attributaire du marché
VOIR RDC

Langues pouvant être utilisées dans l'offre ou la candidature autre que la langue française
Français.

Unité monétaire utilisée : Euro.

Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat

Critères d'attribution
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés ci-dessous avec leur pondération.
1: CARACTERISTIQUES TECHNIQUES DES VEHICULES 20%
2: PRIX 45%
3: QUALITE DES SERVICES ASSOCIES 35%

Autres renseignements

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 08/08/2025

page 2/2

Numéro de référence attribué au marché par l'organisme acheteur
271

Adresses complémentaires
Adresse auprès de laquelle des renseignements d'ordre administratif et technique peuvent être obtenus :
SPL ERD 16b résidence la Manchy rue Leconte de Lisle , 97470 Saint-Benoit, RÉUNION. Tél. +33 262975656. E-mail :
marches@territoires.re. Fax +33 262975657. URL : https://www.marches-securises.fr.

Date d'envoi du présent avis
08 août 2025

FREDERIC PILLORE LE DIRECTEUR GENERAL


